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A Netika noradits neviens meklésanas kritérijs, tiek atspoguloti visi ieraksti.

441

442

443

444

445

446

Persona
(vards,
uzvards,
juridiska
veidojuma
nosaukums)

ABDUL BASIR
NOORZAI

Siusi pwedl 2e
Haji Abdul Basir
Haji ‘Abd Al-Basir
Haji Basir
Noorzai

Abdul Baseer
Abdul Basir

ALI BEN TAHER
BEN FALEH OUNI
HARZI

o olall o e
sl igsll lall
Abou Zoubair

TARAK BEN
TAHER BEN
FALEH OUNI
HARZI

o solall o G lb
Sl igsll @lall
Abou Omar Al
Tounisi

ABDULMALIK AL-
HOUTHI
Abdulmalik al-
Huthi

AHMED ALI
ABDULLAH
SALEH )
adll e e sl
dlo

Ahmed Ali
Abdullah Al-
Ahmar

GABRIEL JOK
RIAK MAKOL
Gabriel Jok
Jok Riak
Jock Riak

Adrese

Chaman,
Baluchistan
Province,
Pakistan
Baluchistan
Province,
Pakistan

18 Mediterranean
Street, Ariana,
Tunisia

Syrian Arab
Republic

Iraq

Libya

Ariana, Tunisia
Tunisia

18 Mediterranean
Street, Ariana,
Tunisia

Syrian Arab
Republic

Irag

Libya

Tunis, Tunisia
Tunisia

United Arab
Emirates

Unity State,
South Sudan
Wau, Western
Bahr El Ghazal,
South Sudan
Bor, Sudan

Bor, South Sudan
South Sudan

Datums (Formata
gggg vai gggg-mm-

dd)

1965; 1960; 1963;
2015-03-27-04:00

1986-03-09;
2011-03-14;
2011-02-24;
2015-04-10;
2016-09-14;
2019-05-01;
2021-11-15

1982-05-03;
2003-12-09;
2003-11-13;
2015-04-10;
2016-09-14;
2019-05-01;
2021-11-15

2015-04-14-04:00;
2016-08-26

1972-07-25;
2015-04-14-04:00;
2015-09-16

1966-01-01;
2015-07-01-04:00;
2018-11-21

441. - 460. no 5689 ierakstiem(-a)

Personas Saraksts Programma
veids

Individual ANO Taliban
Individual ANO Al-Qaida
Individual ANO Al-Qaida
Individual ANO Yemen
Individual ANO Yemen
Individual ANO SouthSudan

http://sankcijas.fid.gov.lv/


https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908450-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908453-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908454-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908455-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908456-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908457-ano

447

448

449

450

451

452

Persona
(vards,
uzvards,
juridiska
veidojuma
nosaukums)

SIMON GATWECH
DUAL

Simon Gatwich
Dual

Simon Getwech
Dual

Simon Gatwec
Duel

Simon Gatweach
Simon Gatwick
Simon Gatwech
Simon Garwich
General Gaduel
Dhual

SANTINO DENG
WOL

Santino Deng
Wuol

Santino Deng
Kuol

MARIAL
CHANUONG YOL
MANGOK

Marial Chinuong
Marial Chan
Marial Chanoung
Yol

Marial Chinoum

JAMES KOANG
CHuUOL
James Koang
Chol Ranley
James Koang
Chol

Koang Chuol
Ranley

James Koang
Chual

PETER GADET
Peter Gatdet
Yaka

Peter Gadet Yak
Peter Gadet Yaak
Peter Gatdet
Yaak

Peter Gatdet
Peter Gatdeet
Yaka

Ugla Abid Sakr
Al-Zubaisi

Saqr al-Kabisi
Abd Aqgala
Ougla Abid Sakr
Al-Koubaissi

Adrese

Jonglei State,
Sudan
Jonglei State,
South Sudan
Akobo, Jonglei
State, Sudan
Akobo, Jonglei
State, South
Sudan

Aweil, Sudan
Aweil, South
Sudan

Kubaisi, al-Anbar,

00, UNKNOWN
1Q, IRAQ

Datums (Formata

gggg vai gggg-mm-
dd)

1953;
2015-07-01-04:00;
2016-11-03

1962-11-09;
2015-07-01-04:00

1960-01-01;
2015-07-01-04:00

1961;
2015-07-01-04:00

1957; 1959;
2015-07-01-04:00

1944; 2003-07-08,
2003-07-07;
2003-07-08

04.05.2024 19:18 EEST Riga (UTC+2)

Personas Saraksts Programma
veids

Individual ANO SouthSudan
Individual ANO SouthSudan
Individual ANO SouthSudan
Individual ANO SouthSudan
Individual ANO SouthSudan
person ES IRQ

http://sankcijas.fid.gov.lv/


https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908458-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908459-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908460-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908461-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908462-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/147-348-es

453

454

455

456

457

458

459

Persona
(vards,
uzvards,
juridiska
veidojuma
nosaukums)

ALFRED
YEKATOM
Colonel Rombhot
Colonel Rambo
Colonel Rambot
Colonel Rombot
Colonel Romboh
Alfred Yekatom
Saragba

Alfred Ekatom
Alfred Saragba

HABIB SOUSSOU
Soussou Abib

OUMAR
YOUNOUS
ABDOULAY
Oumar Younous
Omar Younous
Oumar Sodiam
Oumar Younous
M’'Betibangui

Ghazi Hammoud
Al-Oubaidi
Ghazi Hommud
Al-Ubaidi

Adil Abdallah
Mahdi

Dr. Fnu Mnu
Khamis
Khamis Sirhan
Al-Muhammad

SOFIANE BEN
GOUMO

Abou Fares al
Libi

Sufyan bin Qumu

Adrese

Mbaiki, Lobaye
Province, Central
African Republic
Bimbo, Ombella-
Mpoko province,
Central African
Republic

The Hague
Central African
Republic

Boda, Central
African Republic
Central African
Republic

Bria, Central
African Republic
Birao, Central
African Republic
Tullus, Southern
Darfur, Sudan

Baghdad, 00,
UNKNOWN
1Q, IRAQ

Al-Dur (J.O. ES),
00, UNKNOWN
al-Dur, 00,
UNKNOWN
al-Dour (J.O. FR),
00, UNKNOWN
1Q, IRAQ

1Q, IRAQ

Libya
Derna, Libya

Datums (Formata

gggg vai gggg-mm-
dd)

1976-06-23;
2015-08-20;
2020-07-28

1980-03-13;
2015-08-20;
2020-07-28

1970-04-02;
2013-04-11;
2015-08-20;
2015-10-20;
2016-08-23

1944; 2003-07-08,
2003-07-07;
2003-07-08

1945; 2003-07-08,
2003-07-07;
2003-07-08

2003-07-08,
2003-07-07;
2003-07-08

1959-06-26;
2015-09-03;
2020-11-24

04.05.2024 19:18 EEST Riga (UTC+2)

Personas
veids

Individual ANO
Individual ANO
Individual ANO
person ES
person ES
person ES
Individual ANO

Saraksts Programma

CAR

CAR

CAR

IRQ

IRQ

IRQ

Al-Qaida

http://sankcijas.fid.gov.lv/


https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908464-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908465-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908466-ano
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/153-348-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/154-348-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/156-348-es
https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908468-ano
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# Persona Adrese Datums (Formata Personas Saraksts Programma
(vards, gggg vai gggg-mm- veids
uzvards, dd)
juridiska
veidojuma
nosaukums)

460 ABD AL-LATIF Al Kharaitiyat, 1973-09-28; Individual ANO Al-Qaida
BIN ABDALLAH Qatar 2007-05-20;
SALIH Qatar 2001-07-28;
MUHAMMAD AL- 2015-09-21;
KAWARI 2019-05-01;
alle o caulalllue 2021-03-23;
eS| soxo Wlo 2022-11-08
Abd-al-Latif
Abdallah Salih al-

Kawari
Abd-al-Latif
Abdallah Salih al-
Kuwari
Abd-al-Latif
Abdallah al-
Kawwari
Abd-al-Latif
Abdallah al-
Kawari

Abu Ali al-Kawari

http://sankcijas.fid.gov.lv/


https://sankcijas.fid.gov.lv/subjekts/skatit/6908470-ano

